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Jedynka ze sztandarem

6 czerwca 2024 roku to data, która zapisze się złotymi zgłoskami na kartach historii Szkoły
Podstawowej nr 1 im. Królowej Jadwigi w Brzesku. Od tego dnia popularna „Jedynka” szczyci się
sztandarem ufundowanym przez Radę Rodziców.

Całe wydarzenie zainaugurowała msza święta w kościele pw. NMP Matki Kościoła i św. Jakuba Apostoła.
podczas której nastąpiło poświęcenie sztandaru. Po nabożeństwie, już w szkolnym budynku, miała miejsce
uroczysta akademia, podczas której zaproszeni goście wygłosili okolicznościowe przemówienia, a uczniowie
zaprezentowali  program artystyczny, specjalnie na tę okazję przygotowany. Widowisko było oczywiście
poświęcone patronce szkoły – królowej Jadwidze.

W uroczystościach uczestniczyli  między innymi  burmistrz  Brzeska Tomasz Latocha,  dyrektor  Wydziału
Edukacji Kultury i Sportu Urszula Białka, dyrektor Szkoły Muzycznej I stopnia w Brzesku Ilona Latocha-
Dylewska  oraz  byli  dyrektorzy  szkoły  –  Anna  Czernecka  i  Franciszek  Brzyk.  Obecni  byli  także
przedstawiciele Rady Rodziców oraz przyjaciele szkoły – Małgorzata Grabarz, Marta Kania, Maria Kostrzewa-
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Seyoum i Aneta Szczupak.

Idea ufundowania sztandaru zrodziła  się  już  kilka lat  temu.  Pierwszy konkretny krok w tym kierunku
poczyniony został w czerwcu zeszłego roku, kiedy to w ramach pikniku rodzinnego, zorganizowanego na
dziedzińcu  szkolnym,  przeprowadzona  została  loteria  fantowa,  z  której  dochód  w  całości  został
przeznaczony na ten cel. To zapoczątkowało regularną zbiórkę, której efektem była tegoroczna uroczystość.
Główną inicjatorką akcji  była  Aneta Szczupak,  której  córka wprawdzie  opuściła  już  mury szkolne,  ale
sentyment do „Jedynki” pozostał u niej już na całe życie. Podobnymi uczuciami darzą szkołę także inni jej
absolwenci, toteż pomysł spotkał się z szerokim poparciem. 
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